GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ

FUNDAÇÃO DE ATENDIMENTO SOCIOEDUCATIVO DO PARÁ

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

REPUBLICADO POR TER SAÍDO COM INCORREÇÕES

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 011 – ASSINATURA DE CONTRATO

PSS N.º 001/2020

O Presidente de FUNDAÇÃO DE ATENDIMENTO SOCIOEDUCATIVO DO PARÁ no uso de suas atribuições, considerando a

aprovação dos candidatos abaixo listados conforme critérios estabelecidos no Edital de Abertura do Processo Seletivo Simplificado Nº

001/2020;

RESOLVE: CONVOCAR os candidatos aprovados no PSS N.° 001/2020 de 03 de março de 2020 – FASEPA para assinatura de

contrato, abaixo relacionados, conforme estabelecidos no Edital de Abertura, item 2.1.15 e Anexo VI.

1. Os candidatos deverão comparecer no município de inscrição no endereço abaixo descriminado:

1.1. Candidatos de Belém: Rua Diogo Moia nº 1101, entre 14 de Março e Alcindo Cacela – Bairro: Umarizal;

1.2. Candidatos de Santarém: Semiliberdade de Santarém, Av. Nazaré nº 149, Centro – Santarém/PA.

2. Lista de candidatos

2.1. Belém

Class. Nome do Candidato Cargo Temporário Data e Horário Local

24 Nilson de Castro Coelho Agente de Portaria 08/01/2021 (08:30) Belém - Sede
26 Maria de Nazaré Nascimento Costa Agente de Portaria 08/01/2021 (08:30) Belém - Sede
27 Higinoclei Silva de Souza Agente de Portaria 08/01/2021 (08:30) Belém - Sede
28 Josielma da Silva Araujo Agente de Portaria 08/01/2021 (09:00) Belém - Sede
31 Josie Priscila dos Santos Silva Agente de Portaria 08/01/2021 (09:00) Belém - Sede
32 Adriane de Oliveira Carvalho Agente de Portaria 08/01/2021 (09:00) Belém - Sede
33 Adriana da Paixão Pereira Agente de Portaria 08/01/2021 (09:00) Belém - Sede
34 José Washington Sousa Seabra Agente de Portaria 08/01/2021 (09:00) Belém - Sede
35 Genivaldo Santana dos Santos Agente de Portaria 08/01/2021 (10:00) Belém - Sede
37 José Augusto Rodrigues Nascimento Agente de Portaria 08/01/2021 (10:00) Belém - Sede
38 Maria do Socorro de Oliveira Gama Agente de Portaria 08/01/2021 (10:00) Belém - Sede
39 Anderson Campos de Santana Agente de Portaria 08/01/2021 (10:00) Belém - Sede
40 Anderso Barbosa Mesquita Agente de Portaria 08/01/2021 (10:00) Belém - Sede
42 Diego da Serra Ferreira Agente de Portaria 08/01/2021 (11:00) Belém - Sede
44 Rafael Oliveira da Costa Agente de Portaria 08/01/2021 (11:00) Belém - Sede
47 Sarito Alberto da Paz Rafael Agente de Portaria 08/01/2021 (11:00) Belém - Sede
48 Jadylson Silva de Araújo Agente de Portaria 08/01/2021 (11:00) Belém - Sede
49 Flavia Nagla Sousa Nascimento Agente de Portaria 08/01/2021 (11:00) Belém - Sede

2.2. Santarém

Class. Nome do Candidato Cargo Temporário Data e Horário Local

03 Tiago da Silva Correa Trajano Agente de Portaria 11/01/2021 (08:00) Santarém - Semiliberdade
04 Fabricio Washington Bentes Pino Agente de Portaria 11/01/2021 (08:00) Santarém - Semiliberdade
05 Odenilza Travasso de Farias Agente de Portaria 11/01/2021 (08:00) Santarém - Semiliberdade
07 Gerlane Mota dos Santos Agente de Portaria 11/01/2021 (08:00) Santarém - Semiliberdade
08 Ana Paula Godinho Silva Sales Agente de Portaria 11/01/2021 (08:00) Santarém - Semiliberdade

Belém, 05 de janeiro de 2021.